

## Bet. Kruiden spread 125g a 4

Datum invoer 25-09-2012  
Datum opmaak 13-03-2018  
Datum afgifte 17-04-2018  
Pagina 1 / 4



### EINDPRODUCTSPECIFICATIE

Receptuurcode	12330104	Producent	Bettinehoeve
EAN-code HE		Adres	Nieuwe Donk 6
EAN-code CE		Telefoon	076 - 502 22 47
		EG-nummer	NL Z 0948 EG

### Productomschrijving

Smeerbare geitenkaas met kruiden 50+

### Ingrediëntendeclaratie

Gepasteuriseerde geitenmelk, gepasteuriseerde geitenroom (melk), 1% kruiden, zout, verdikkingsmiddelen: (E410, E440), conserveermiddel (E202), zuursel, microbiëel stremsel

### Voedingswaarde

	100 g
Energie	1100 kJ
	267 kcal
Vetten	21,2 g
- Verzadigd	17,0 g
Koolhydraten	1,7 g
- Suikers	1,7 g
Eiwitten	10,9 g
Zout	0,8 g

## EIGENSCHAPPEN

Receptuurcode	12330104	Producent	Bettinehoeve
EAN-code HE		Adres	Nieuwe Donk 6
EAN-code CE		Telefoon	076 - 502 22 47
		EG-nummer	NL Z 0948 EG

## Allergenen (LeDa/ALBA lijst v2.0 - 2011)

01 : melkeiwit	+
02 : lactose	+
03 : ei	-
04 : soja-eiwit	-
05 : soja-lecithine	-
06 : gluten	-
07 : tarwe	-
08 : rogge	-
09 : rundvlees	-
10 : varkensvlees	-
11 : kippenvlees	-
12 : vis	-
13 : schaal- en schelpdieren	-
14 : maïs	-
15 : cacao	-
17 : peulvruchten	-
18 : noten	-
19 : notenolie	-
20 : pinda	-
21 : pindaolie	-
22 : sesam	-
23 : sesamolie	-
24 : glutaminaat	-
25 : sulfiet (E 220 t/m E 228)	-
31 : koriander	-
32 : selderij	-
34 : wortel	-
35 : lupine	-
36 : mosterd	-

## Productkarakteristieken

Uiterlijk/vorm	Crème
Kleur	Typisch geit met kruiden
Smaak/Geur	Pittig / typisch geit / kruidig
Structuur/Consistentie	zacht - smeerbaar
Gewicht per eenheid (gram)	125
Aantal subeenheden per eenheid	0
Gewicht per subeenheid (gram)	0

## Microbiële toestand

Gisten	< 1000	kve/gram
Schimmels	< 1000	kve/gram
Enterobacteriaceae	< 100	kve/gram
E. coli	< 10	kve/gram
Coagulase positieve Staphylococcen	< 10	kve/gram
Salmonella	Niet aantoonbaar	/ 25 gram
Listeria monocytogenes	Niet aantoonbaar	/ 25 gram

## Fysiochemische toestand

Vochtgehalte %	<65
Vet in droge stof %	>50
Droge stof %	>35
pH	<4,7

## Product en processkenmerken

Melkbehandeling	Gepasteuriseerd
Gebruik van stremsel	Ja
Gebruik van conserveermiddelen	Ja
Gebruik van kleurstoffen	Nee
Metaal detectie	Nee
GMO conform 1829 en 1830/2003/EC	Ja
Is het product doorstraald?	Nee
Is het product geschikt voor vegetariërs	Ja
Is het product biologisch	Nee

## Opslagcondities

Bewaaradvies (°C)	<=7
Aanlevertemperatuur (°C)	<=6

## Houdbaarheid

THT bij levering (dagen)	70
--------------------------	----

## Leveringscondities

Besteltermijn (dagen)	7
Minimale afname	1 palletlaag

## Verpakking

---

### Primaire verpakking

Afmetingen eenheid (L x B x H) (mm) 99 x 99 x 45

EAN eenheid

Verpakkingsmateriaal Kunststof

Gewicht verpakking (gram) 12

### Secundaire verpakking

Afmetingen eenheid (L/D x B x H) (mm) 102 x 112 x 237

Aantal stuks per Collo 4

EAN eenheid

Verpakkingsmateriaal Karton

Gewicht verpakking (gram) 80

### Tertiare verpakking

CBL fust

Aantal stuks per Collo

### Palletbelading

Palletsoort Euro

Secundaire verpakking per laag 33

Afmetingen (cm) 120 x 80 x 176

Lagen per pallet 16

Totaal secundaire verpakking per pallet 528